
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К16/65-11 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРА" (ИНН 7718976200, ОГРН 1147746386567 от
08.04.2014, адрес: 107564, город Москва, улица Наримановская, дом 21),
обществом с ограниченной ответственностью "СПЕКТР" (ИНН 7203301895, ОГРН
1137232064232 от 04.12.2013, адрес: 119619, город Москва, улица Новые Сады 6-Я,
22, 1), обществом с ограниченной ответственностью "ФОРТЕ" (ИНН 7202252807, ОГРН
1137232051582 от 05.09.2013, адрес: 107113, город Москва, улица Маленковская, 12),
 обществом с ограниченной ответственностью "РЕГИОНАЛЬНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ
КОМПАНИЯ" (ИНН 7202252500, ОГРН 1137232050427 от 28.08.2013, адрес: 625048,
Тюменская область, город Тюмень, улица Малыгина, дом 75), обществом с
ограниченной ответственностью "ИРВИН" (ИНН 7729781732, ОГРН 5147746074944 от
09.09.2014, адрес: 119620, город Москва, улица Волынская, дом 12, корпус 1,
помещение 5 офис 1), обществом с ограниченной ответственностью "НЕОМЕД"
(ИНН 7202212466, ОГРН 1107232036560 от 21.10.2010, адрес: 119421, город Москва,
улица Новаторов, 18, 2), обществом с ограниченной ответственностью "ЭКСПО"
(ИНН 7202244274, ОГРН 1137232014028 от 25.02.2013, адрес: 115563, город Москва,
улица Генерала Белова, дом 23а), обществом с ограниченной ответственностью
"НИКА" (ИНН 7207023896, ОГРН 1137232022168 от 02.04.2013, адрес: 107497, город
Москва, улица Монтажная, 9, 1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К16/65-11 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Полухин Д.А. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля за
монополистической деятельностью.

Члены Комиссии:

Иванова Л.В. – заместитель начальника отдела контроля за монополистической
деятельностью;

Долинина А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля за
монополистической деятельностью;

Новожилова Т.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля за
монополистической деятельностью;

Петрачук А.Ю. – специалист-эксперт отдела контроля за монополистической



деятельностью.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
– начальника отдела контроля за монополистической деятельностью Полухина Д.А.

 

 

Руководитель управления                                                                        И.В. Веретенников


